
Strona 1 z 3 

 

   

   UCHWAŁA NR  267/XL/2009 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 3 lipca 2009 roku 

            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na rok 2009  
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  Nr 153, poz. 1271, z 2004 roku 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441,  z 2006 

roku Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz.1458, z 2009 roku Nr 52, 

poz.420) oraz art. 165,  art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104 , z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,  Nr 170, poz. 1217 i 1218 , Nr 

187, poz. 1381,  Nr 249, poz. 1832, z 2007 roku Nr 82  poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, 

Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz.1505, z 2009 roku Nr 19, poz.100) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2009 zmiany w planach dochodów zadań 

własnych wynikające z podpisania umowy Nr UDA-POKL.09.05.00-10-320/08-00 w dniu 1 lipca 

2009 r. na dofinansowanie projektu „Chcę być zdrów – wybieram ruch” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

     2. Zmiany szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     3. Wprowadza się w budżecie Gminy Zduńska Wola zmiany w wydatkach zadań własnych 

wynikające z podpisania umowy Nr UDA-POKL.09.05.00-10-320/08-00 w dniu 1 lipca 2009 r. na 

dofinansowanie projektu „Chcę być zdrów – wybieram ruch” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

4. Zmiany  szczegółowo określone zostały w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

5. Dochody i wydatki realizowane ze środków Unii Europejskiej ilustruje załącznik Nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu gminy za  rok 2009. 

 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Janusz Sakiewa 

 



Strona 2 z 3 

 

Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Rady Gminy 

         Nr 267/XL/2009 

         z dnia 03.07.2009 r. 

 

Zadania własne :  Projekt: Nr UDA-POKL.09.05.00-10-320/08-00 z  dnia 1 lipca 2009 r „Chcę być 

zdrów – wybieram ruch” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Dochody 

 

 

Dział  Rozdz. §  Wyszczególnienie    Zmniejszyć        Zwiększyć 

801   Oświata i wychowanie      44.100,00 

 

 80195  Pozostała działalność       44.100,00 

 

 2008  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie  

    wspólnej polityki rolnej      37.485,00 

 

 2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie  

    wspólnej polityki rolnej        6.615,00 

 

 

 

Ogółem dochody          44.100,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

          Załącznik Nr 2 

          do Uchwały Rady Gminy 

          Nr  267/XL/2009 

          z dnia 03.07.2009 r. 

 

Zadania własne :  Projekt: Nr UDA-POKL.09.05.00-10-320/08-00 z  dnia 1 lipca 2009 r „Chcę być 

zdrów – wybieram ruch”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Wydatki 

 

Dział  Rozdz. §  Wyszczególnienie    Zmniejszyć        Zwiększyć 

801   Oświata i wychowanie      44.100,00 

 

 80195  Pozostała działalność       44.100,00 

 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne        1.054,06 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne           186,01 

 

  4128 Składki na fundusz pracy            169,94 

 

  4129 Składki na fundusz pracy             29,99 

 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe      17.442,00 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe        3.078,00 

 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia       8.822,89 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia       1.556,98 

 

  4308 Zakup usług pozostałych        9.794,55 

 

  4309 Zakup usług pozostałych        1.728,45 

 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych 

   w tym programów i licencji          201,56 

 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych 

   w tym programów i licencji           35,57 

 

 

Ogółem wydatki                   44.100,00 

 


